
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA 
THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Số: 365 /QĐ-ĐVTDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 
                  

    Thanh Hoá, ngày 17 tháng 3 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v kiện toàn Ban tự đánh giá tháng và xếp loại cán bộ, viên chức, người lao động 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HOÁ 
 

 Căn cứ Quyết định số 1221/2011/QĐ- TTg ngày 22/7/2011 của Thủ tướng     

Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa; 
Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh     

ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ- HĐT ngày 03/12/2021 của Hội đồng Trường        
về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Thanh Hóa;  
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Kiện toàn Ban tự đánh giá tháng và xếp loại cán bộ, viên chức, người lao 
động Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban tự đánh giá tháng và xếp loại cán bộ viên chức, người lao động 
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa có trách nhiệm xem xét, đánh 
giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ từng tháng của cán bộ, viên chức, người        
lao động Nhà trường trên cơ sở  đề xuất, xếp loại của các đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số: 
97/QĐ- ĐVTDT ngày 19/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch Thanh Hóa. 

Các ông, bà Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm, các đơn vị có liên quan và cá 

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   
 

       Nơi nhận:                                                                                     
            - BGH, CT HĐT (để b/c); 
            - Như Điều 3; 
            - Lưu: VT, TCCB. 

          HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

         PGS.TS. Lê Thanh Hà 

  



2 
 

DANH SÁCH 
BAN TỰ ĐÁNH GIÁ THÁNG VÀ XẾP LOẠI CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG  

 (Ban hành kèm theo QĐ số: 365/QĐ-ĐVTDT ngày 17/3/2023 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Trách nhiệm  Ghi chú 

1. Bà Lê Thanh Hà Hiệu trưởng Trưởng ban 
 

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Chủ tịch Công đoàn Ủy viên   

3. Bà Nguyễn Thị Thục Phó Hiệu trưởng  Ủy viên  

4. Bà Phạm Thị Phượng Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ Ủy viên  

5. Ông Đoàn Tiến Dũng  Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Ủy viên  

6. Bà Lê Thị Lan Hương  Phó Trưởng phòng Thanh tra  Ủy viên trực  

7. Ông Hoàng Văn Vũ  Chuyên viên phòng Thanh tra Thư ký   

 

  (Danh sách gồm có 07 người) 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-17T15:22:07+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-17T16:19:02+0700


		2023-03-17T16:24:17+0700


		2023-03-17T16:24:36+0700




